המשיב לחלופה זו ללא תוספת של אמצעי אכיפה מוגברים וברי כי שירות המבחן אינו מכוון לערבבויות גבוהות כטענת ב"כ המשיב - אין לי אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

אציין כי ככל ותוגש בקשה לבחון מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני, זו תטופל בהקדם ותיבחן בחיוב.

**ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז,
02/03/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**